COMUNE DI S.G. LA PUNTA
Provincia di Catania
Codice Fiscale 00453970873

SETTORE FISCALITA'
LOCALE E UTENZE

REG. DEL SETTORE
N° 113 DEL 21 Novembre 2016

REG: GENERALE DETERMINA DI LIQUIDAZIONE
N ADQG . o .

— OGGETTO:  Fornitura servizi internet QOLIVETTI gia “TELECOM
DEL 7§ ITALIA DIGITAL SOLUTIONS”. - Periodo Ottobre 2016.

IL DIRIGENTE FISCALITA' LOCALE E UTENZE

Richiamata la Determina di Impegno n® 02 del 18.01.2016 — Reg. gen. n° 106 del
08.2.2016 con la quale ¢ stata impegnata la somma totale di € 5.000,00 sul Bilancio 2016 cap.
1268/11 per procedere al pagamento delle Fatture Telecom Italia Digital Solutions oggi OLIVETTI,
per fornitura servizi internet;

VISTA la nota prot. 37221 del 18.12.2015 con la quale la ditta Telecom Italia Digital
Solutions comunica la fusione con la ditta Olivetti spa a partire dal 1° Gennaio 2016;

Vista la fattura elettronica inviata da OLIVETTI, gia Telecom Italia Digital Solutions,
tramite il sistema di interscambio:

N° DATA N° PROT. | DATA PROT. | TOTALE NETTO IVA | SCADENZA PERIODO
FAT.RA FATTURA FATTURA 2016
23231 14.11.2016 33947 17.11.2016 458,38 375,72 82,66 13.01.2017 Ottobre

Preso atto che la ditta, ai fini della tracciabilitd dei flussi finanziari, ha comunicato gli
estremi del c/c dedicato e delle persone delegate ad operare sullo stesso, nonché la dichiarazione di
assunzione di tutti gli obblighi di tracciabilita dei flussi finanziari prevista dall'art. 3, comma 8 della
medesima L. n° 136/2010 e successive modifiche ed integrazioni;

Dato atto che in ottemperanza al disposto di cui alla L. n° 136/2010 e successive modifiche
ed integrazioni, € stato generato il CIG della predetta fornitura corrispondente al n° ;

7 3818 111 B2
Accertata la regolarita contributiva della Societ;

VISTA la deliberazione del Consiglio Comunale n° 32 del 13.7.2016 alloggetto
“Approvazione bilancio di previsione 2016-2018 e relativi allegati”;

VISTA la Deliberazione della Giunta Comunale n° 75 del 19.7.2016 all’oggetto
“Approvazione Piano Esecutivo di Gestione anno 2016™;

Visto il Testo Coordinato delle Leggi regionali relative all’Ordinamento degli EE.LL.
pubblicato sul supplemento ordinario della GURS del 9.5.2008 n. 20;

Visto il T.U.E.L. approvato con Decreto Legislativo 18/08/2000 n. 267 e succ. modif;

Dato Atto, che il parere di regolarita contabile e I"attestazione di copertura finanziaria della
spesa di cui all’art. 12 della Legge Regionale n° 30/2000 sono stati espressi preventivamente alla




definitiva adozione del presente provvedimento e sono riportati a tergo mtendendosi, quindi, inseriti
ad ogni effetto;
Accertata laregolarita della fattura e ritenuto di dover dar corso alla liquidazione;

DETERMINA

# Liquidare la fattura OLIVETTI, (gia Telecom ltalia Digital Solutions) di cui sopra, per un
importo di € 458,38 con imputazione al capitolo 1268/11 del Bilancio 2016 giusto impegno
assunto con Determina n® 02 del 18.01.2016 — Reg. gen. n® 106 del 08.02.2016.

~ Disporre la trasmissione della presente per la pubblicazione all*Albo Pretorio on line.

> DARE ATTO che la presente verra trasmessa a cura del settore scrivente, al responsabile del
sito web istituzionale dell 'Ente per 1'inserimento per estratto nel sito web, sezione atti
amministrativi, cosi come disposto dal comma 1 dell'art. 18 dellu L.R. n° 22/2008 ¢ s.m.i
nonché viene pubblicata nella sezione “Amministrazione trasparente” in rispetto di quanio
disposto dal D.lgs. n® 33/2013.

I.’ISTRU'I\TO&E‘ MM.VO

!

Raérﬁlg Leone
r\UJS{J\\,‘SL_ IL DIRIGENTE SETTORE TRIBUTI/UTENZE
<) Rag. Rosa na/vnino
/ ——
/

/A

SETTORE FINANZE

VISTO per la liquidazione. f
IL DIRIGE (})ﬁ}? NANZE
Rag, Frandesco Privitera

UFFICIO DI SEGRETRRIA GENERALE

Pervento gﬂ‘iﬁﬁ%ﬂs‘,

j | >

PUBBLICAZIONE

Copia della presente € stata pubblicata all* Albo Pretorio on-line dell’Ente per 15 giorni consecutivi
dal ) al

Reg. Pubblicazioni n°®

San Giovanni la Punta Li
L’ impiegato incaricato Il Segretario Generale




